[bookmark: _GoBack] 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年６月９日
保護者各位

青森県高体連フェンシング専門部　部長　　　髙　谷　　　悟
（公印省略）

　令和２年度青森県高等学校夏季フェンシング競技大会（第７３回青森県高等学校総合体育大会フェンシング競技代替大会）に係る大会参加承諾書の提出について

保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染拡大により、第７３回青森県高等学校総合体育大会の開催が中止となりましたが、本専門部では感染防止の対策を十分に講じた上で、標記のとおり代替大会を開催することとしました。感染のリスクが高まらないように屋内での換気、参加生徒一人一人の健康観察等の対策を徹底しての開催となります。
つきましては、生徒の大会参加を承諾される場合は、下記の参加承諾書に必要事項を記入し、署名捺印の上、各校顧問まで御提出をお願いします。
なお、このことについては、６月８日（月）現在の対応であり、今後、国の動向や県内の新型コロナウイルス感染症の感染状況等によっては、再度大会を中止することもありますので御了承ください。
また、大会当日は、新型コロナウイルス感染防止のため、大会役員およびフェンシング部員以外の入場については、３年生部員の保護者のみとさせていただきますので、御理解・御協力をお願い致します。
記
切り取り

大会参加承諾書
令和２年　　月　　日
青森県高体連フェンシング専門部部長殿

下記の生徒を、令和２年度青森県高等学校夏季フェンシング競技大会（第７３回青森県高等学校総合体育大会フェンシング競技代替大会）に参加させることを承諾します。
ただし、発熱（37.5℃以上）や咳等の呼吸器症状など、体調不良の場合は参加を控えさせます。
生徒氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（各校顧問　→　専門部）